
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/206/20 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenie wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Aleksandrów Kujawski 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 2a w związku z art. 6k ust.1, pkt 1, ust. 2, ust. 2a  pkt 1, ust. 3 i ust. 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)1), Rada Gminy Aleksandrów Kujawski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/166/20 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 28 lipca 2020 r. 
w sprawiemetody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3898) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 19,20 złotych 
miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, stawka opłaty za każdą osobę 
zamieszkującą daną nieruchomość wynosi 76,80 zł miesięcznie.”; 

3) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Ustala się kolejność stosowania częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
w taki sposób, że pierwszym porządku stosuje się częściowe zwolnienie z tytułu kompostowania 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostowniku od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość, a następnie stosuje się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, przyznane 
zgodnie z uchwałą nr XXI/162/16 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 17 czerwca 2016 r. 
w sprawie zwolnienia z części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielorodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2016 r. poz. 2193).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r., poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 6309



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Waldemar Bartczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6309


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-09T11:02:27+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




